
 
 

  6

Onderwerp Besluit tot vaststelling bestemmingsplan Wesepe, Raalterweg 3a 

 
 
 
De raad van de gemeente Olst-Wijhe; 
 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 27-02-2024; 
 
gelet op artikel 3.1 van de Wet ruimtelijke ordening (Wro); 
 
besluit: 
 

1. Het bestemmingsplan “Wesepe, Raalterweg 3a” bestaande uit de geometrische planobjecten 
als vervat in het GML-bestand NL.IMRO.1773.BP202305014-0201 met de bijbehorende 
bestanden, en waarbij voor de locatie van de geometrische planobjecten gebruik is gemaakt 
van de digitale ondergrond BGT van 15 november 2023, ongewijzigd vast te stellen; 

2. Geen exploitatieovereenkomst vast te stellen, omdat het kostenverhaal anterieur verzekerd is. 
 
 
Aldus besloten in de openbare raadsvergadering d.d. 11 maart 2024. 
 
De raad voornoemd, 
de griffier de voorzitter 

 

 

J.T.J.J. (Jacqueline) van Zwam mr. S.A.E. (Sietske) Poepjes 
 
 


